
ZARZĄDZENIE Nr 91.2020 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Koordynatora procesu wdrożenia Strategii Rozwoju 

Elektromobilności szansą na rozwój Gminy Rawa Mazowiecka"

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 33 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z Uchwałą NR XXIV.149.20 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 września 2020 r. w sprawie przyjęcia „Strategii 
Rozwoju Elektromobilności szansą na rozwój Gminy Rawa Mazowiecka" zarządzam co 
następuje:

§ 1

Powołuję na stanowisko Koordynatora procesu wdrożenia i realizacji „Strategii Rozwoju 
Elektromobilności szansą na rozwój Gminy Rawa Mazowiecka" Panią Urszulę 
Wojciechowską - Fastyn.

§ 2

1. Do zadań koordynatora należy:

1. Bieżąca analizie stanu realizacji Strategii Rozwoju Elektromobilności,
2. Obserwacja uwarunkowań wewnętrznych i zewnętrznych wpływających lub 

mogących wpłynąć na realizację strategii (szczególnie rozwoju technologii służącej 
elektromobilności),

3. Poszukiwanie źródeł finansowana.
4. Raportowanie procesu monitoringu realizacji Strategii.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\chalik


